АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.03.2023                                     г.Моршанск                                       №  288

О признании утратившим силу постановление администрации района   от
02.06.2022 № 404 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства в соответствии с полномочиями,
определенными в статье 31 Федерального закона «Об автомобильных
дорогахи о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральными законами от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27.07.2010 №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»  администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации района   от

02.06.2022 № 404 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)

крупногабаритного транспортного средства в соответствии с полномочиями,

определенными в статье 31 Федерального закона «Об автомобильных

дорогахи о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

Глава района                                                                                    П.М. Фетискин

А.В.Петров

8(47533)4-49-57

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/